
Informations sur les ingrédients et allergènes

Numéro produit 21374

Nom du produit Assortiment de Fudge Anglais

Pays d'origine Royaume-Uni

Toffee Traditionnel : Sucre, golden syrup, beurre, crème, sel de mer,

lécithine de soja. Décoré avec de chocolat au lait et caramel

Caramel : Sucre, crème, golden syrup, beurre, sel, pâte de vanille

bourbon (sucre de canne, eau, purée de vanille bourbon), lécithine de

soja

Crème Épaisse : Sucre, golden syrup, crème, beurre, pâte de vanille

bourbon (sucre de canne, eau, purée de vanille bourbon), lécithine de

soja. Décoré avec du chocolat blanc

Double Chocolat : Sucre, golden syrup, beurre, crème, chocolat blanc

(sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, lécithine soja, arôme

vanille), cacao en poudre, lécithine de soja, sel

Tarte Cerise : Sucre, golden syrup, beurre, crème, cerise séchées (cerise,

sucre, huile végétale), lécithine de soja, arôme naturel de vanille et

amande, sel

Gingembre : Sucre, golden syrup, beurre, sirop de gingembre (sucre, eau,

gingembre), crème, gingembre en poudre, sel, lécithine de soja. Décoré

avec du chocolat noir

Chocolat Blanc et Framboise : Sucre, golden syrup, crème, beurre,

chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, lécithine de

soja), framboises, lécithine de soja, sel, colorant naturel rose

Crumble aux Pommes : Sucre, golden syrup, crème, beurre, pomme

séchées, lécithine de soja, canelle, sel

Chocolat et noix : Sucre, golden syrup, crème, beurre, cacao en poudre,

raisins secs, noix, lécithine de soja, sel

Quantité 190g

Ingrédients



Instruction de stockage Garder dans un endroit au sec à l'abri de la lumière

Convenable pour les végétariens ? Oui

Convenable pour les végans Non

Convenable pour ceux avec une allergie aux noix ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie au gluten ? Oui

Convenable pour ceux avec une allergie au blé ? Oui

Convenable pour ceux avec une allergie aux œufs ? Oui

Convenable pour ceux avec une allergie aux produits laitiers ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie au soja ? Non

Sans alcool ? Oui

Sans saveurs artificielles ? Oui

Sans colorant artificiels ? Oui


